REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyttare e Republikés sé Kosovés, nr28 e datés 4 qershor 2008, Ligjit pér financat e
pushtetit lokal Nr. 03/L-049 si dhe neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&€ Komunés sé& Lipjanit
INr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PROJEKT - RREGULLORES SE RE

PER VENDOSJEN, NDERTIMIN DHE LARGIMIN E OBJEKTEVE TE PERKOHSHME NE
PRONEN PUBLIKE

Neni 1

Pérbérja
Formohet Komisioni pér hartimin e Projektit té Rregullores sé re pér vendosjen, ndértimin
dhe largimin e objekteve t& pérkohshme né pronén publike né vazhdim té tekstit

Komisioni, né pérbérje st vijon:

1. Rafete Retkoceri, Kryesuese
2. Islam Kaleshi, anétar

3. Gafurr Hetemi,anétar

4. Jalldyze Gashi anétare

5.Salihe Marevci,anétare
Neni 2

Detyrat, pérgjegjésité dhe puna e Komisionit
Komisioni ka pér detyré qé duke u bazuar né dispozitat ligjore t& hartojé Rregulloren e re
pér vendosjen, ndértimin dhe largimin e objekteve té pérkohshme né pronén publike

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn né fugi menjéheré dhe me té njgjtin do t& njoftohet Kryesuesi dhe anétarét e

Komisionit .
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